
 

 

 

 

 

 

“Dağ ne kadar yüce olursa olsun, yol onun 

üzerinden aşar.” 

     Kökleri, zamanı ve takvimin yırtılmış 

yapraklarını dahi geride bırakacak kadar 

derinlerde filizlenmiş kadîm bir şehir: 

Ortaköy… Nâm-ı diğer Eyübeli. 

Asırlardan süzülüp gelen mâzîsinin 

karanlık dehlizlerinde saklı hâtıralarıyla, 

vücûda gelişini kaderin ilâhî mühürleriyle 

anlamlandıran müstesnâ bir ilçe… Tarihin ağır 

kapılarını aralayan ehl-i tarih ve dâhi ehl-i ilim, 

bu kadîm diyarın serüvenini milât ötesine 

uzanan bir menşeye dayandırırlar. Anadolu 

Selçuklu’nun ruhâni nefesiyle, Osmanlı’nın 

soluğuyla ve Cumhuriyet’in baharıyla yoğrulan 

bu toprakların hikayesi, takvimler 1957’yi 

gösterdiğinde Ortaköy İlçelik pâyesi ile 

taçlanmıştır. Eskilerin Eyübeli diye andığı bu  

 

 

 

 

 

mübârek mıntıkanın adı da kaderi de 

ehl-i vukufun titiz tetkikleriyle gün ışığına 

çıkarılmıştır. Bu bahis, erbabı olan  tarihçilerin  

kalemine yakışır. 

     Anadolu’nun bağrında, kalb-i vatanda 

bir mücevher gibi parıldayan; ismiyle müttasıf  

Ortaköy… 

Kökleri asırların derinliklerine inen; 

havasında serinlik, suyunda letâfet, toprağında 

bereket ve mânevî ikliminde bir vuslat nefesi 

taşıyan müstesnâ bir ilçedir.  

Doğuya, batıya, kuzeye ve güneye 

müsâvî mesafede duran bu kadîm mekânın bir 

yanında Kapadokya’nın taşlara sinmiş tarihi, 

bir yanında Ahî Evran’ın irfanı ve omurgası; 

öte yanında Somuncu Baba ile Taptuk 

Emre’nin nefesi, hikmeti; yanı başında ise 

Yunus Emre’nin emâneti ve gönül mirası 

yükselir.  

    İlçe hüviyetini  aldığı ilk yıllarda iki bin 

civarında olan nüfusu, 2000’li yıllarda otuz bine 

dek yükselmiştir. Ne var ki bu nâdide kıymetler 

hazinesine rağmen, ekmek kaygısı ve türlü 

sebepler yüzünden nüfus zaman içinde 

eksilmiştir. Bugün merkezin yirmi bini dahi 

güçlükle bulması, bu müstesnâ ilçenin özüyle 

tezat bir haldir. Çünkü tarihî ve manevî 

zenginliği ne kadar parlaksa, nüfustaki bu 

tenâkus da bir o kadar hüzün vericidir. 

     Fakat 2022 yılında teşekkül eden 

Organize Sanayi Bölgesi’nin ilk diriliş 

nişâneleri görünmeye başladıkça, Ortaköy’ün 

bahtının yeniden açılacağı da güneş gibi aşikâr 

olmuştur. Kezâ hemen yanı başından  geçen 

Niğde–Ankara Otoyolu da ilçeye ve Yunus 

Emre OSB’ye yepyeni ufuklar açmaktadır. 

Tüm bu inkişaf belirtileri, Ortaköy’ün 
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nüfusunun yeniden yeşereceğinin müjdesi 

gibidir. 

    Bu güzide ilçenin iki cevher-i kıymeti 

vardır ki; bu değerler üzerinde atılacak her 

doğru adım, Ortaköy’ü lâyık olduğu zirveye 

eriştirecek kudrettedir. 

Bunlardan ilki, ilçemizin mânevî 

iklimini çevreleyen, asırlardır bağrında bir 

emânet gibi sakladığı Yunus Emre’ye ait 

mübarek mekandır. Vakti geldiğinde yapılacak 

isabetli hamleler, bu kutlu mekânı ve ilçeyi  

inanç turizmine açık bir cazibe merkezi hâline 

getirecek; Yunus’un rahmet yüklü nefesi 

yalnız gönülleri değil, Ortaköy’ün iktisadî ve 

kültürel dirilişini de ihya edecektir. 

    Her ne kadar yurdun muhtelif  

yörelerinde bu mübarek şahsiyetin hatırasına 

sahip çıkılsa da artık hakikat, ilim ehlinin ve 

otoritelerin tasdikiyle sabit olmuştur ki: Yunus 

Emre’nin otağı ve ebedî istirahatgâhı 

Ortaköy’ün bağrıdır. Bu mukaddes mekân, 

yalnızca gönüllere değil, beldenin ruhuna da 

kudret veren bir menbâ; Yûnus’un selâmını 

bugüne, bugünün umudunu yarına taşıyan bir 

köprü hükmündedir. 

    İlçenin Çukurova’yı Karadeniz’e 

bağlayan mühim bir geçit üzerinde bulunması; 

mânevî ikliminin genişliği ve OSB’nin 

başlattığı ekonomik dirilişin işaretleri yanında 

bir diğer kıymet ise; Ortaköy’e yeni bir devrin 

eşiğinde olduğunun müjdesini vermektedir. İlçe 

merkezinden geçen anayolun çevre yolu 

projesiyle kuzeye taşınması hem trafik yükünü 

hafifletecek hem de beldeyi modern şehircilik 

vizyonu ile tanıştıracaktır.  

2025 yılı ortasında başlayan bu 

hummalı çalışmalar, fevkalâde bir gayretle 

bugün son merhalelerine ulaşmıştır. Bu 

teşebbüs, yalnız mekânın değil, tüm yörenin  

ruhunun da yenilenmesine hizmet edecek; 

Ortaköy’ü hem modernleşmenin hem de 

kültürel zenginliğin yeni bir mertebesine 

taşıyacaktır. 

     Bir yanda Kırşehir-Ahî Evran irtibatı, 

bir yanda Kapadokya-Hacı Bektaş hattı; bir 

yanda Somuncu Baba ile Şehr-i Sülehâ’nın 

nefesi; ötesinde Konya-Mevlâna rotası… 

Bu köklü medeniyet yollarının kesişim 

noktasında yer alan Ortaköy için çevre yolu, 

yalnız taş ve asfalt değildir; kültürün, irfanın, 

mânevî birikimin geleceğe akacağı yeni bir 

mecrâ, yeni bir kapıdır. 

    Gece gündüz süren çalışmalarla, 

yüzlerce işçi ve nice ekipmanın dağları yararak 

ilerlediği bu proje, yeni yıla girilmeden açılmak 

üzere son demlerine kavuşmuştur. Bu açılacak 

kapı, yalnız bir yol değil; bir şahlanış, bir diriliş 

ve yeniden doğuşun nişânıdır. 

    Ve artık… köklü bir geçmişin emâneti 

olan bu mübarek ilçenin ayağa kalkma vakti 

gelmiştir. Yazımızı Yunus Emre’nin selamı ile 

bitirelim. 

   

Bu dünyadan gider olduk 

Kalanlara selam olsun 

Bizim için hayır dua 

Kılanlara selam olsun 

    Gayret ve iradeleriyle Ortaköy İlçemizin 

inkişafına hizmet eden bütün devlet ricâline ve 

emeği geçen herkese şükranlarımız dâim 

olsun…   



  



  



 

  



  



  





 

 

  



 

   


